ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ
к соглашению о передаче осуществления части полномочий

администрации городского поселения Пионерский
администрации Советского района от 25Л2.2023

г. Советский А  М' 2024 г.

Администрация Советского района, в лице главы Советского района Буренкова
Евгения Ивановича, действующего на основании Устава Советского района,

и Администрация городского поселения Пионерский, в лице главы городского
поселения Пионерский Зубчик Венеры Сагитовны, действующей на основании Устава
городского поселения Пионерский, совместно именуемые «Стороны», на основании
решения Думы Советского района от 04.12.2019 № 322/НПА «О принятии
осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения»
(в редакции решения Думы Советского района от 18.12.2024 № 340/НПА),
руководствуясь ч. 4 ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
заключили настоящее дополнительное соглашение о нижеследующем:

1. Стороны пришли к соглашению о внесении в соглашение о передаче
осуществления части полномочий администрации городского поселения Пионерский
администрации Советского района от 25.12.2023 (далее -  Соглашение) следующих
изменений:

1.1. подпункт 1.1.5 пункта 1.1. части 1 статьи 1 Соглашения исключить;
1.2. пункт 4.4 части 4 статьи 3 Соглашения исключить.
1.3. в приложении к Соглашению строку 5 исключить.
2. Настоящее дополнительное соглашение вступает в силу после его

официального опубликования Сторонами и распространяет свое действие на
правоотношения, возникшие с 25.08.2024.

3. Настоящее дополнительное соглашение составлено в двух подлинных
экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из
Сторон.

Подписи Сторон:

«Администрация Советского района» «Администрация городского

Дата подписания:
 -/'сЯ______ 2024 года

Ё-И. Буренков